2023, PREFERENCIALMENTE NO AEROPORTO INTERNACIONAL
DE NATAL  ‑  RN,  SENDO O  MAIS  PRÓXIMO E  MAIS  VIÁVEL
ECONOMICAMENTE, COM CHEGADA A BRASÍLIA ‑ DF PREVISTA
PARA NO MÁXIMO AS 23H. RETORNO NO DIA 28 DE ABRIL DE
2023, COM CHEGADA A NATAL‑RN.
VALOR:  R$ 9.916,85  (nove  mil,  novecentos  e  dezesseis  reais  e
oitenta e cinco centavos).

MUNICIPIO DE SANTANA DO SERIDO, em Santana do Seridó, .
 ‑ Presidente: IVAN DANTAS DE SOUZA
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ
Contrata: DNA TURISMO E LOCACAO LTDA